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Jaworze, 12 stycznia 2018 r,

WYKONAWCY
ubiegajgcy si¢ 0 udzielenie zamdwienia
publicznego

dotyczy: posigpowania ¢ udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pi. ,Budowa Parku Wypoczynkowo-Rekreacyjnego w Jaworzu — etap I — znak posigpowania RL271.0018.2017

WYJASNIENIA Specyfikucii Istotnych Warunkdéw Zamdéwienia
{odpowiedzi na pytania Wykonawedw)

Zamawiajgey, dziatajae na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwiea pubiicziych
(tekst jedn. Dz.U. 2 2017 1. poz. 1579 ze »m.), przekazuje nastepujace wyjadnienia w zwigzku z zapytaniami Wykonawceow
do Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamdwienia, obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu.

Pvytanie 1.

Czy w zakres zaméwienia wehodzi wykonanie nawierzehni Zwirowej tyllo w strefie bezpiecznej zestawu statel?
Odpowied? Zamawiafgcego na pytanie 1.

W zakres zaméwienia wehodzi wykonanie nawierzchai 2wirowe] w strefic bezpiecznej wszystkich elementéw skiadajacych
si¢ na plac zabaw,

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszeza zamiane palisady drewnianej {wokol nawierzchai bezpiecznej zestawu) na obrzeia
betonowe lub elastyczne?

Odpowied? Zamawiajgeego na pytanie 2.

Zamawiajgey nie dopuszeza zamiany palisady drewnianej (woket nawierzehni bezpieczne] zestawy) na obrzezz betonowe.
Dopuszeza natomiast zamiang przedmiotowe] palisady na obrzeza elastyczne - pod warunkiem spelnienia przez nie norm
okreslonych dla placéw zabaw,

Pytanic 3,

Czy 2amieszezony przedmiar robét zawiera calo$é zamiwienia?
Odpowied? Zamawinjqeege na pytanie 3.

Szezegblowy Opis Przedmiotu Zaméwienia zawarty jest w zataczniku nr 8 do SIWZ w postgpowaniu ¢ udzielenie
zaméwienia publficznego R1.271.0018.2017, Przedmiar robGt stanowi material pomocniczy do kalkulaci ceny ofertowej.
Z uwagi na zastosowanie w przedmiotowym postgpowaniy wynagrodzenia ryczaltowego, podstawa dla Wykonawey winna
by¢ jego kalkulacja wlasna wynikajgea z rachunku ekonomicznego, wykonanego w oparciu o dokonang wizje lokalng,
wiedzg techniczng | dokumentacje prejektows, STWIOR oraz szezegblowy opis przedmiotu zaméwienia, Pozycje preyicte
w przedmiarach robét nie s3 obowigzujace dla Wykonawcy. Wykonawca ma prawo dopisaé | zmicnié pozycje kosztorysowe
wedlug whasnych kalkulacii.

Pytanic 4,

W dokumentacji projektowej w opisie dostawy i montazu placu zabaw przedstawione jest wykonanie konstrukeji
zestawu STATEK ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, natomiast na wizualizacji zestawu widaé, ze
konstrukeja jest drewniana. Czy Zamawiajgey dopuszeza moiliwesé przygotowania w ofercie konstrukeji zestawu
STATEK dowelnie tzn. na kenstrukeji drewnianej lub stalowej ocynkowanej malowznej proszkowe?

Odpowiedt Zamawiajgce na pytanie 4.

Zamawiajgcy dopuszeza przygotowania w ofercie konstrukeji zestawu STATEK dowolnie tzn. na konstrukeji drewnianej lub
stalowej ocynkowanej malowanej proszkowo. Wszelkie elementy majace bezposrednia stycznodé z podlozem i narazone na
dziatanie czynnikéw zewngirznych powinny by¢ wykonane ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo,
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